活动。

三、保密条款

本合同所涉及的资料及成果属保密范畴，双方都负有保密义务。不经甲、

乙双方同意，所有资料不得提供给第三方。

四、风险承担

1、由于甲方原因致使活动取消或误时，其费用由甲方承担，乙方可延期提

供服务，具体日期双方另行议定。

2、由于乙方提供的材料或活动内容不符合要求等原因，造成宣传活动物料

重做或活动另行举办，所需费用由乙方承担。

五、验收标准和方法

完成甲方安排的活动服务并经甲方确认无误后即视为验收通过。

六、价款支付

1、本合同的总金额为人民币：壹万柒仟贰佰叁拾贰元整（¥17232）；费用

已包含税金；费用明细清单见附件 1。

2、双方约定采用以下方式支付：

完成本合同附件 1 约定的物料安装并经甲方验收合格后，甲方一次性向乙

方支付合同全款，即人民币壹万柒仟贰佰叁拾贰元整（¥17232）。乙方应于甲

方付款前，向甲方提供符合要求的增值税发票，乙方提供发票前，甲方有权拒

绝付款且不承担违约责任。

3、甲方应按上述约定将经费汇至乙方银行帐户。

七、违约责任

1、甲方未按合同规定期限付款的，每逾期一日，按照本合同逾期部分合同

款总额的 0.5%的比例计算违约金。

2、因乙方原因不能按照合同约定的日期完成，每逾期一日，按本合同总价

的 0.5%的比例计算违约金。

八、其他

1、甲、乙双方在执行本协议时如发生争议，可通过双方友好协商解决；若

经双方协商无效，可向 甲 方所在地人民法院提起诉讼。